第１号様式

建築物状況確認書
令和　　年　　月　　日
尼崎市長　　様

申請者　住所

（報告者）氏名
　　調査者　住所

氏名
〔認定申請／耐震診断結果の報告〕に係る建築物が〔耐震診断／耐震改修／増改築等〕の実施以後、増築等の工事が行われていないこと及び建築物の劣化の状況等について確認し、〔耐震診断／耐震改修／増改築等〕の実施時点から本日までの間、建築物の地震に対する安全性に変わりがないことを確認しましたので、次のとおり報告します。
	建築物の概要
	名　　　　称

	地名地番

	用　　　　途

	規　　　　模
	階数　地上　　階　／　地下　　階　／　塔屋　　階

建築面積　　　　㎡　／　延べ面積　　　　㎡

	構　　　　造
	造　一部　　　　　　　　　造

	耐震診断等の状況
	耐震診断の
実施日等
	　　　　年　　月　　日（耐震診断の実施日）

　　　　年　　月　　日（耐震診断評価書の発行日）

	耐震改修工事

の完了日等
	　　　　年　　月　　日（耐震改修計画評価書の発行日）

　　　　年　　月　　日（耐震改修工事の完了日）

	確認済証
	□ あり（当初）（昭和　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　　号）

□ あり（最終）（　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　　号）

□ なし

	検査済証
	□ あり（当初）（昭和　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　　号）

□ あり（最終）（　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　　号）

□ なし

	調　査　者
	資　　　　格
	（　　　）建築士　　（　　　　　）登録　第　　　　　　号

	氏　　　　名

	事務所名
登録番号
	（　　　）建築士事務所（　　　）知事登録　第　　　　　　号

	所　 在 　地

	連　 絡　 先

	増改築等の有無

（診断等の実施後）
	□ あり（　　　　年　　月　　日）

□ なし

	既存部分の
劣化の状況